
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.67017 Registered to SMS SwimArt Myślenice 26/10/2020 18:53 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 24 - 25/10/2020

Konkurencja 22 Mężczyzn, 800m dowolny 14 lat i starsi
24/10/2020 - 17:18 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wojdak Wojciech 96 H2O Bochnia 7:49.52 842
100m: 56.52 56.52 300m: 2:56.21 1:00.07 500m: 4:55.94 59.65 700m: 6:54.75 59.12
200m: 1:56.14 59.62 400m: 3:56.29 1:00.08 600m: 5:55.63 59.69 800m: 7:49.52 54.77

2. Zaborowski Filip 94 MKP Szczecin 7:50.34 837
100m: 56.63 56.63 300m: 2:55.90 59.84 500m: 4:55.87 59.88 700m: 6:54.27 58.58
200m: 1:56.06 59.43 400m: 3:55.99 1:00.09 600m: 5:55.69 59.82 800m: 7:50.34 56.07

3. Koziejko Bartłomiej 00 AZS AWF Warszawa 7:56.77 804
100m: 56.65 56.65 300m: 2:56.06 59.73 500m: 4:55.90 59.69 700m: 6:56.74 1:00.58
200m: 1:56.33 59.68 400m: 3:56.21 1:00.15 600m: 5:56.16 1:00.26 800m: 7:56.77 1:00.03

4. Chmielewski Krzysztof 04 Muszelka Warszawa 8:02.76 774
100m: 57.30 57.30 300m: 2:58.79 1:00.98 500m: 5:00.93 1:00.85 700m: 7:02.73 1:01.14
200m: 1:57.81 1:00.51 400m: 4:00.08 1:01.29 600m: 6:01.59 1:00.66 800m: 8:02.76 1:00.03

5. Chmielewski Michał 04 Muszelka Warszawa 8:07.46 752
100m: 58.60 58.60 300m: 3:01.19 1:00.87 500m: 5:02.56 1:00.22 700m: 7:07.12 1:02.51
200m: 2:00.32 1:01.72 400m: 4:02.34 1:01.15 600m: 6:04.61 1:02.05 800m: 8:07.46 1:00.34

6. Grzegorczyk Wiktor 02 MOS Ełk 8:10.85 737
100m: 58.07 58.07 300m: 3:00.44 1:01.42 500m: 5:04.95 1:02.44 700m: 7:09.53 1:02.21
200m: 1:59.02 1:00.95 400m: 4:02.51 1:02.07 600m: 6:07.32 1:02.37 800m: 8:10.85 1:01.32

7. Laryś Jerzy 06 Muszelka Warszawa 8:15.76 715
100m: 59.34 59.34 300m: 3:03.97 1:02.57 500m: 5:09.43 1:02.67 700m: 7:14.65 1:02.08
200m: 2:01.40 1:02.06 400m: 4:06.76 1:02.79 600m: 6:12.57 1:03.14 800m: 8:15.76 1:01.11

8. Synowiec Mikołaj 02 SMS Galicja Kraków 8:16.26 713
100m: 58.97 58.97 300m: 3:03.15 1:02.50 500m: 5:09.82 1:03.49 700m: 7:15.90 1:02.60
200m: 2:00.65 1:01.68 400m: 4:06.33 1:03.18 600m: 6:13.30 1:03.48 800m: 8:16.26 1:00.36

9. Zieliński Konrad 03 UKS 190 Łódź 8:17.96 706
100m: 59.63 59.63 300m: 3:05.43 1:02.52 500m: 5:10.93 1:02.88 700m: 7:17.85 1:03.93
200m: 2:02.91 1:03.28 400m: 4:08.05 1:02.62 600m: 6:13.92 1:02.99 800m: 8:17.96 1:00.11

10. Chodulski Jakub 00 AZS UMCS Lublin 8:19.45 699
100m: 59.53 59.53 300m: 3:05.81 1:03.36 500m: 5:12.05 1:02.70 700m: 7:17.66 1:02.54
200m: 2:02.45 1:02.92 400m: 4:09.35 1:03.54 600m: 6:15.12 1:03.07 800m: 8:19.45 1:01.79

11. Daszkiewicz Michał 03 Unia Oświęcim 8:19.48 699
100m: 58.71 58.71 300m: 3:05.26 1:03.53 500m: 5:12.97 1:04.14 700m: 7:20.16 1:03.02
200m: 2:01.73 1:03.02 400m: 4:08.83 1:03.57 600m: 6:17.14 1:04.17 800m: 8:19.48 59.32

12. Kapała Szymon 03 Kormoran Olsztyn 8:20.17 696
100m: 59.16 59.16 300m: 3:05.33 1:03.44 500m: 5:11.73 1:03.15 700m: 7:18.59 1:03.54
200m: 2:01.89 1:02.73 400m: 4:08.58 1:03.25 600m: 6:15.05 1:03.32 800m: 8:20.17 1:01.58

13. Piela Michał 04 Unia Oświęcim 8:20.24 696
100m: 59.96 59.96 300m: 3:06.34 1:03.39 500m: 5:14.29 1:03.71 700m: 7:20.06 1:02.27
200m: 2:02.95 1:02.99 400m: 4:10.58 1:04.24 600m: 6:17.79 1:03.50 800m: 8:20.24 1:00.18

14. Staniszewski Bartosz 05 UKP Ruda Śląska 8:20.45 695
100m: 59.67 59.67 300m: 3:05.50 1:03.48 500m: 5:14.44 1:04.26 700m: 7:21.23 1:02.87
200m: 2:02.02 1:02.35 400m: 4:10.18 1:04.68 600m: 6:18.36 1:03.92 800m: 8:20.45 59.22

15. Rodkiewicz Radosław 03 Muszelka Warszawa 8:20.57 695
100m: 59.89 59.89 300m: 3:06.71 1:03.40 500m: 5:13.41 1:03.52 700m: 7:20.40 1:03.45
200m: 2:03.31 1:03.42 400m: 4:09.89 1:03.18 600m: 6:16.95 1:03.54 800m: 8:20.57 1:00.17

16. Gołacki Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 8:22.32 687
100m: 59.61 59.61 300m: 3:05.44 1:03.08 500m: 5:12.68 1:03.60 700m: 7:19.79 1:03.91
200m: 2:02.36 1:02.75 400m: 4:09.08 1:03.64 600m: 6:15.88 1:03.20 800m: 8:22.32 1:02.53
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17. Szarpak Marcin 01 AZS AWF Katowice 8:24.39 679
100m: 59.49 59.49 300m: 3:05.08 1:03.00 500m: 5:11.82 1:03.32 700m: 7:21.23 1:05.02
200m: 2:02.08 1:02.59 400m: 4:08.50 1:03.42 600m: 6:16.21 1:04.39 800m: 8:24.39 1:03.16

18. Więzik Jan 03 Unia Oświęcim 8:25.93 673
100m: 59.76 59.76 300m: 3:05.96 1:02.95 500m: 5:13.54 1:03.99 700m: 7:23.04 1:04.57
200m: 2:03.01 1:03.25 400m: 4:09.55 1:03.59 600m: 6:18.47 1:04.93 800m: 8:25.93 1:02.89

19. Danikiewicz Dawid 03 Unia Oświęcim 8:26.71 670
100m: 59.63 59.63 300m: 3:07.17 1:04.06 500m: 5:14.78 1:03.81 700m: 7:23.64 1:04.86
200m: 2:03.11 1:03.48 400m: 4:10.97 1:03.80 600m: 6:18.78 1:04.00 800m: 8:26.71 1:03.07

20. Krzysztyński Jan 02 SMS Galicja Kraków 8:27.81 665
100m: 59.78 59.78 300m: 3:08.25 1:04.56 500m: 5:17.12 1:04.13 700m: 7:25.55 1:04.38
200m: 2:03.69 1:03.91 400m: 4:12.99 1:04.74 600m: 6:21.17 1:04.05 800m: 8:27.81 1:02.26

21. Kowolik Alex 04 Unia Oświęcim 8:28.31 663
100m: 1:00.33 1:00.33 300m: 3:07.42 1:03.33 500m: 5:16.00 1:04.34 700m: 7:25.09 1:04.40
200m: 2:04.09 1:03.76 400m: 4:11.66 1:04.24 600m: 6:20.69 1:04.69 800m: 8:28.31 1:03.22

22. Oller Krzysztof 00 AZS AWF Warszawa 8:29.05 660
100m: 59.85 59.85 300m: 3:06.01 1:03.32 500m: 5:15.91 1:05.56 700m: 7:26.48 1:05.08
200m: 2:02.69 1:02.84 400m: 4:10.35 1:04.34 600m: 6:21.40 1:05.49 800m: 8:29.05 1:02.57

23. Woźniak Piotr 05 Kormoran Olsztyn 8:29.36 659
100m: 1:01.12 1:01.12 300m: 3:09.58 1:04.28 500m: 5:18.83 1:04.42 700m: 7:27.27 1:04.02
200m: 2:05.30 1:04.18 400m: 4:14.41 1:04.83 600m: 6:23.25 1:04.42 800m: 8:29.36 1:02.09

24. Popiołek Dawid 02 AZS UMCS Lublin 8:29.83 657
100m: 1:01.37 1:01.37 300m: 3:11.94 1:05.62 500m: 5:20.12 1:03.52 700m: 7:27.02 1:03.39
200m: 2:06.32 1:04.95 400m: 4:16.60 1:04.66 600m: 6:23.63 1:03.51 800m: 8:29.83 1:02.81

25. Płatek Maciej 02 Unia Oświęcim 8:32.24 648
100m: 59.87 59.87 300m: 3:08.39 1:04.58 500m: 5:18.15 1:05.06 700m: 7:28.66 1:05.33
200m: 2:03.81 1:03.94 400m: 4:13.09 1:04.70 600m: 6:23.33 1:05.18 800m: 8:32.24 1:03.58

26. Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 8:33.03 645
100m: 59.30 59.30 300m: 3:06.47 1:03.98 500m: 5:17.51 1:06.24 700m: 7:29.81 1:06.21
200m: 2:02.49 1:03.19 400m: 4:11.27 1:04.80 600m: 6:23.60 1:06.09 800m: 8:33.03 1:03.22

27. Komorowski Jan 01 Trójka Łódź 8:33.21 645
100m: 57.82 57.82 300m: 3:04.73 1:04.01 500m: 5:14.78 1:06.17 700m: 7:28.18 1:07.19
200m: 2:00.72 1:02.90 400m: 4:08.61 1:03.88 600m: 6:20.99 1:06.21 800m: 8:33.21 1:05.03

28. Siekaczyński Artur 02 Fala Kraśnik 8:35.35 636
100m: 1:00.10 1:00.10 300m: 3:09.95 1:05.37 500m: 5:21.29 1:05.87 700m: 7:32.01 1:05.71
200m: 2:04.58 1:04.48 400m: 4:15.42 1:05.47 600m: 6:26.30 1:05.01 800m: 8:35.35 1:03.34

29. Lewicki Filip 03 SMS Galicja Kraków 8:37.32 629
100m: 1:00.33 1:00.33 300m: 3:08.12 1:04.42 500m: 5:18.95 1:05.84 700m: 7:32.79 1:07.20
200m: 2:03.70 1:03.37 400m: 4:13.11 1:04.99 600m: 6:25.59 1:06.64 800m: 8:37.32 1:04.53

30. Tomaszowski Michał 03 Wodnik Siemianowice Śl. 8:37.91 627
100m: 59.30 59.30 300m: 3:07.47 1:04.43 500m: 5:18.26 1:05.73 700m: 7:31.72 1:06.82
200m: 2:03.04 1:03.74 400m: 4:12.53 1:05.06 600m: 6:24.90 1:06.64 800m: 8:37.91 1:06.19

31. Wodyński Bartosz 02 Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 8:38.24 626
100m: 59.60 59.60 300m: 3:05.35 1:03.08 500m: 5:17.98 1:07.59 700m: 7:32.51 1:06.89
200m: 2:02.27 1:02.67 400m: 4:10.39 1:05.04 600m: 6:25.62 1:07.64 800m: 8:38.24 1:05.73

32. Nowacki Jacek 05 Kormoran Olsztyn 8:39.21 622
100m: 1:01.90 1:01.90 300m: 3:13.30 1:05.18 500m: 5:24.65 1:05.68 700m: 7:35.36 1:05.14
200m: 2:08.12 1:06.22 400m: 4:18.97 1:05.67 600m: 6:30.22 1:05.57 800m: 8:39.21 1:03.85

33. Domalewski Bartłomiej 05 Kormoran Olsztyn 8:39.34 622
100m: 1:00.61 1:00.61 300m: 3:10.19 1:05.03 500m: 5:21.83 1:06.13 700m: 7:34.62 1:06.45
200m: 2:05.16 1:04.55 400m: 4:15.70 1:05.51 600m: 6:28.17 1:06.34 800m: 8:39.34 1:04.72
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34. Kozłowski Konrad 04 Kormoran Olsztyn 8:40.57 618
100m: 1:01.86 1:01.86 300m: 3:12.93 1:05.62 500m: 5:24.58 1:06.20 700m: 7:37.40 1:06.52
200m: 2:07.31 1:05.45 400m: 4:18.38 1:05.45 600m: 6:30.88 1:06.30 800m: 8:40.57 1:03.17

35. Rąpała Tomasz 02 GOS Raszyn 8:40.64 617
100m: 1:00.52 1:00.52 300m: 3:08.83 1:04.47 500m: 5:20.68 1:06.41 700m: 7:34.86 1:07.26
200m: 2:04.36 1:03.84 400m: 4:14.27 1:05.44 600m: 6:27.60 1:06.92 800m: 8:40.64 1:05.78

36. Drabczyk Krystian 04 Unia Oświęcim 8:41.12 616
100m: 1:00.78 1:00.78 300m: 3:11.65 1:05.67 500m: 5:23.93 1:06.27 700m: 7:37.15 1:06.53
200m: 2:05.98 1:05.20 400m: 4:17.66 1:06.01 600m: 6:30.62 1:06.69 800m: 8:41.12 1:03.97

37. Kalkan Jakub 04 Jedność 32 Przyszowice 8:42.45 611
100m: 1:00.59 1:00.59 300m: 3:07.39 1:03.48 500m: 5:14.32 1:03.30 700m: 7:19.17 1:01.73
200m: 2:03.91 1:03.32 400m: 4:11.02 1:03.63 600m: 6:17.44 1:03.12 800m: 8:42.45 1:23.28

38. Kubiniec Mikołaj 04 AZS UMCS Lublin 8:44.92 602
100m: 1:01.19 1:01.19 300m: 3:13.21 1:06.10 500m: 5:27.00 1:06.87 700m: 7:40.07 1:06.50
200m: 2:07.11 1:05.92 400m: 4:20.13 1:06.92 600m: 6:33.57 1:06.57 800m: 8:44.92 1:04.85

39. Geisner Kamil 05 Wodnik Siemianowice Śl. 8:46.88 596
100m: 1:00.47 1:00.47 300m: 3:10.05 1:05.87 500m: 5:25.02 1:08.60 700m: 7:41.54 1:08.51
200m: 2:04.18 1:03.71 400m: 4:16.42 1:06.37 600m: 6:33.03 1:08.01 800m: 8:46.88 1:05.34

40. Skalski Konrad 04 Unia Oświęcim 8:49.76 586
100m: 1:02.20 1:02.20 300m: 3:14.69 1:06.33 500m: 5:28.50 1:06.94 700m: 7:43.26 1:07.08
200m: 2:08.36 1:06.16 400m: 4:21.56 1:06.87 600m: 6:36.18 1:07.68 800m: 8:49.76 1:06.50

41. Majewski Maksym 04 Unia Oświęcim 8:57.54 561
100m: 1:02.84 1:02.84 300m: 3:17.79 1:07.04 500m: 5:33.40 1:07.58 700m: 7:50.50 1:08.38
200m: 2:10.75 1:07.91 400m: 4:25.82 1:08.03 600m: 6:42.12 1:08.72 800m: 8:57.54 1:07.04

42. Sulkowski Oskar 05 Kormoran Olsztyn 8:58.71 557
100m: 1:04.61 1:04.61 300m: 3:21.26 1:07.91 500m: 5:38.03 1:08.97 700m: 7:53.37 1:07.12
200m: 2:13.35 1:08.74 400m: 4:29.06 1:07.80 600m: 6:46.25 1:08.22 800m: 8:58.71 1:05.34

43. Kapała Bartosz 06 Kormoran Olsztyn 9:04.36 540
100m: 1:05.68 1:05.68 300m: 3:23.78 1:08.66 500m: 5:41.19 1:08.67 700m: 7:58.11 1:08.43
200m: 2:15.12 1:09.44 400m: 4:32.52 1:08.74 600m: 6:49.68 1:08.49 800m: 9:04.36 1:06.25

44. Cembala Karol 05 Unia Oświęcim 9:19.59 497
100m: 1:05.17 1:05.17 300m: 3:26.16 1:10.54 500m: 5:46.64 1:10.45 700m: 8:09.42 1:11.95
200m: 2:15.62 1:10.45 400m: 4:36.19 1:10.03 600m: 6:57.47 1:10.83 800m: 9:19.59 1:10.17

45. Szczepanik Kacper 05 Wisła Kraków 9:27.06 478
100m: 1:05.21 1:05.21 300m: 3:27.42 1:11.60 500m: 5:52.04 1:11.99 700m: 8:17.33 1:12.89
200m: 2:15.82 1:10.61 400m: 4:40.05 1:12.63 600m: 7:04.44 1:12.40 800m: 9:27.06 1:09.73

46. Chabowski Nathaniel 06 Żabianka Gdańsk 9:31.25 467
100m: 1:04.99 1:04.99 300m: 3:29.17 1:12.43 500m: 5:55.50 1:12.93 700m: 8:20.90 1:12.57
200m: 2:16.74 1:11.75 400m: 4:42.57 1:13.40 600m: 7:08.33 1:12.83 800m: 9:31.25 1:10.35

47. Zaremba Igor 05 Wisła Kraków 9:35.98 456
100m: 1:06.87 1:06.87 300m: 3:34.17 1:14.17 500m: 6:00.46 1:12.96 700m: 8:26.11 1:12.29
200m: 2:20.00 1:13.13 400m: 4:47.50 1:13.33 600m: 7:13.82 1:13.36 800m: 9:35.98 1:09.87

48. Merta Miłosz 06 Unia Oświęcim 9:41.10 444
100m: 1:05.57 1:05.57 300m: 3:32.89 1:14.36 500m: 6:00.67 1:13.58 700m: 8:29.51 1:14.44
200m: 2:18.53 1:12.96 400m: 4:47.09 1:14.20 600m: 7:15.07 1:14.40 800m: 9:41.10 1:11.59
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